
 

 

 
 Республика Крым                                                      

Белогорский районный совет 
25-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

29 октября 2021г.                                                                                  № 338 

О внесении изменений в Положение о порядке поступления,    
прохождения и прекращения муниципальной службы в 

муниципальном образовании Белогорский район Республики Крым 
в новой редакции, утвержденное решением 56-й сессии 

Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва    
от 28 июля 2017 года № 612 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), 
статьей 9 Федерального закона от 30 апреля 2021 года № 116-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
на основании ходатайства администрации Белогорского района Республики 
Крым от 29.09.21г. № 11174/01-18, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке поступления, 
прохождения и прекращения муниципальной службы в муниципальном 
образовании Белогорский район Республики Крым в новой редакции, 
утвержденное решением 56-й сессии 1-го созыва Белогорского районного 
совета Республики Крым от 28 июля 2017 года № 612 «Об утверждении 
Положения о порядке поступления, прохождения и прекращения 
муниципальной службы в муниципальном образовании Белогорский район 
Республики Крым в новой редакции»: 
 
1.1. Подпункт 2) пункта 7.1. раздела 7. считать утратившим силу. 
1.2. Подпункты 3), 4) пункта 7.1. раздела 7. считать подпунктами 2), 3) 
соответственно. 
 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной  
газете «Сельская новь», подлежит размещению на информационном стенде 

 



Белогорского районного совета и на странице сайта муниципального 
образования Белогорский район государственной информационной системы 
Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   
 
 
 
Председатель 
районного совета                                                                           С.К. Махонин          


